
 
Zarządzenie Nr 28/2020 

Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 05 lutego 2020 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji oraz nie 
przyznania dotacji organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych  
w gminie Żukowo w 2020 roku w zakresie „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                          
i dziedzictwa narodowego”. 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 688 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dotację podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Żukowo na 2020 roku w zakresie „Kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w łącznej wysokości 154 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące zł 00/100). 

 
§ 2 

 
Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone  
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Radosławowi Cebela Głównemu Specjaliście             
w Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 

                                      
Wojciech Kankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                          Zarządzenia  nr 28/2020 

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 05.02.2020. r. 

„Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 
w gminie Żukowo na 2020 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt Przyznana dotacja w zł 

1. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  
w Chwaszczynie                                                          

ul. Rewerenda 41F,                            
80-209 Chwaszczyno 

Mὸdré óczka- Dziecięcy 
Zespół tańca 

kaszubskiego w 
Chwaszczynie  

1 500,00 

2. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  
w Chwaszczynie                                                          

ul. Rewerenda 41F,                            
80-209 Chwaszczyno 

XI Festyn Kaszubski w 
Chwaszczynie 

3 500,00 

3. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  
w Chwaszczynie                                                          

ul. Rewerenda 41F,                            
80-209 Chwaszczyno 

Chór Strzelenka z 
Tuchomia- nagranie 

płyty zespołu 
podsumowującą 10-lecie 

działalności 

2 800,00 

4. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Pomocy 

Niepełnosprawnym 
Wychowankom 

Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-

Wychowawczego                                
ul. Gdyńska 7a,                                   
83-330 Żukowo 

"Jesteśmy Wśród Was –
Kolorowo-balonowo" 
Festyn Integracyjny z 
okazji Dnia Dziecka 

6 000,00 

5. 

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. WNMP w Żukowie 

ul. 3 Maja 4,  

83-330 Żukowo 

Misterium Męki Pańskiej 12 000,00 

6. 

Stowarzyszenie Zespołu 
Tanecznego "PEREŁKI",  

Leźno 43,  
80-298 Gdańsk 

Działanie i Rozwój 
Zespołu Tanecznego 

PEREŁKI 

25 000,00 

7. 

Stowarzyszenie Edukacja 
Plus Integracja   
ul. Lotnicza 15,                        
80-297 Banino 

Prowadzenie 
Regionalnego Zespołu 
Wokalno - Tanecznego 
"Banińskie Kwiatuszki” 

2 000,00 

8. 

Stowarzyszenie Edukacja 
Plus Integracja   
ul. Lotnicza 15,                        

80-297 Banino 
 

Powiatowy Konkurs 
PIOSENKI Angielskiej 

"JUST SING"  
 

1 000,00 

9. 

Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie Oddział  

w Żukowie                                            

ul. Armii Krajowej 17/12,                                  

83-330 Żukowo 
 

Gminny Etap 48 

Konkursu 

Recytatorskiego "Rodno 

Mòwa" 

1 800,00 



10. 

Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie Oddział  

w Żukowie,                                           
ul. Armii Krajowej 17/12,                                  

83-330 Żukowo 

IX Powiatowy Konkurs 
"Historia Żukowa" im. 

Antoniego Grzędzickiego 
pod hasłem "Cudze 

Chwalicie, Swego nie 
Znacie" i o sławnych 

ludziach Gminy Żukowo 
 

1 800,00 

11. 

Kółko Rolnicze -  Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Tuchomiu                                   
ul. Spacerowa 34,                             

80-209 Chwaszczyno 
 

Muzyka łączy pokolenia- 
warsztaty muzyczne 

2 000,00 

12. 

Kółko Rolnicze -  Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Tuchomiu                                   
ul. Spacerowa 34,                             

80-209 Chwaszczyno 
 

Biesiada z kulturą 
kaszubską 

2 000,00 

13. 

Oddział Gdański 
Polskiego Związku 
Chórów i Orkiestr,                                  

ul. Grunwaldzka 238, 
80-266 Gdańsk-Wrzeszcz 

Prowadzenie i 
Działalność Chóru 

Mieszanego 
"HARMONIA" 

w Żukowie 

8 000,00 

14. 

Kółko Rolnicze Koło 
Gospodyń Wiejskich w 

Chwaszczynie                                   
ul. Żeromskiego 7,                        

80-209 Chwaszczyno 

Promocja Regionu  oraz 
Kultury Ludowej Kaszub 

w Kraju  przez  udział 
Koła Gospodyń 

Wiejskich Chwaszczyno 
w Festiwalu Produktu 

Lokalnego „Skarby 
Regionów” w Lubochni 

/woj.łódzkie/. 
 

2 000,00 

15. 

Kółko Rolnicze Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Chwaszczynie                                   
ul. Żeromskiego 7,                        

80-209 Chwaszczyno 
 

Prowadzenie i instruktaż 
formacji tanecznej KGW 

Chwaszczyno- Rosa 

1 500,00 

16. 

Kółko Rolnicze Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Chwaszczynie                                   
ul. Żeromskiego 7,                        

80-209 Chwaszczyno 

Zachowanie i 
Promowanie 
Dziedzictwa 

Kulturowego Regionu - 
Promowanie i Instruktaż 

Techniki Haftu 
Kaszubskiego w 
Chwaszczynie 

 

1 200,00 

17. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

 

Film dokumentalny o 
Zaślubinach Polski z 

Morzem 

3 000,00 



18. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

X Festiwal Filmów 
Kaszubskich 

3 000,00 

19. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Prowadzenie Zespołu 
Dziecięcego "Spiéwnè 

Kwiôtczi 

5 000,00 

20. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Prowadzenie 
Folklorystycznego 

Zespołu Dziecięcego 
"MÙLCZI" 

7 000,00 

21. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Wojewódzki Konkurs 
Pieśni im. Jana 

Trepczyka 
 
 

1 800,00 

22. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Szkoły Haftu w Baninie, 
Miszewie i Tuchomiu 

3 600,00 

23. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Festyn Kaszubski w 
Baninie 

 
 

3 500,00 

24. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział   

w Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Wydanie książeczki 
„Festiwal Filmów 

Kaszubskich” 

2 000,00 

25. 

Fundacja Promocji Sztuki  
im. Feliksa 

Nowowiejskiego  
ul. Pinczyńska 70,                          

83-210 Zblewo  

V Międzynarodowy 
Festiwal Muzyki 

Organowej i Kameralnej 
w Żukowie 

12 000,00 

26. 

Stowarzyszenie 
Regionalny Zespół Pieśni 

i Tańca "BAZUNY"                                                                                
im. A. Tomaczkowskiego 

z Żukowa; 
ul. A. Krajowej 2E,                         

83-330 Żukowo 

Prowadzenie 
Regionalnego Zespołu 

Pieśni i Tańca "Bazuny" 
im. A. Tomaczkowskiego                               

z Żukowa 

28 000,00 

27. 

Fundacja FANTOM 
ul.Magnoliowa 6 

80-298 Leźno 

Młodzież Poznaje 
Gminę- Druga Edycja 

11 000,00 

 

BURMISTRZ 

                                      
Wojciech Kankowski 

 
 


